
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-04-013266-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр обслуговування
підрозділів Національної поліції України"

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108981

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Академіка Богомольця, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дамір Тенчурін, +380443632407,
tender.center.npu@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 44510000-8: Знаряддя
(інструменти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Молоток слюсарний
Dnipro-M Ultra 300 г або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

2 Молоток столярний
Dnipro-M Ultra 450 г або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

3.Рулетка Dnipro-M
Profit 7.5 м*25 мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

4. Струбцина Dnipro-M
Ultra AT-645 60х450 мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



5. Бокорізи силові
Dnipro-M ULTRA 190 мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

6. Ручна пила по дереву
Dnipro-M ULTRA SK5
400 мм або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

7. Набір викруток з
підставкою Dnipro-M S2
18 шт. або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

8. Ручна пила по металу
Dnipro-M ULTRA 300 мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

9 Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 12 мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

10 Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 22 мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

11. Пістолет
заклепувальний Dnipro-
M RV-3 ULTRA 2.4-4.8мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

12. Ключ розвідний
Dnipro-M ULTRA 250 мм
с або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

13. Знімач ізоляції
автоматичний Dnipro-M
KS-131 PRO, 3 в 1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

14. Набір свердел і біт
Dnipro-M (62 шт.) або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

15. Набір свердел по
металу Dnipro-M
Р6М5К5 1-10 мм 19 шт.
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

16. Клейові стрижні
Dnipro-M прозорі 11,2
мм 200 мм 10 шт. або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

17. Клейовий пістолет
Dnipro-M GF 100 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

18. Свердло східчасте
Dnipro-M Р6М5 4-39мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



19. Набір інструментів
Dnipro-M ULTRA (112
шт.) або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

20. Кліщі затискні
Dnipro-M подовжені 230
мм або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

21. Кліщі затискні
Dnipro-M універсальні
250 мм або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

22. Кліщі затискні
Dnipro-M універсальні
180 мм або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

23. Кліщі затискні
Dnipro-M С-тип, для
зварювання 180 мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

24. Пила садова Dnipro-
M в чохлі SK5 300 мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

25. Набір перових
свердел Dnipro-M 10
шт., 10-25 мм, з
подовж., в чохлі або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

26. Набір викруток
Dnipro-M з тріскачкою
та насадками S2, 1/4" 38
шт. або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

27. Набір зенківок
Dnipro-M по металу 6
шт. 6,3-20,5 мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

28. Набір зенківок
Dnipro-M по дереву 3
шт. або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

29. Сокира Dnipro-M
Garden Pro 1100 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

30. Універсальний набір
ключів Dnipro-M ULTRA
у чохлі, (6-32, 12- 17 мм)
24 шт. або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

31. Ніж трапеція Dnipro-
M К-61 19 мм висувний
або еквівалент

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

29 702,90 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

297,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 вересня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 вересня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 вересня 2025 14:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


